
CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ 
S. P. 

PORTARIA N° 247, DE 22 DE AGOSTO DE 2018 

Vereador ADMIR JACOMUSSI, Presidente da Câmara Municipal de 
Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve: 

Art.1° Designar os Vereadores Osvanir Carlos Stella, Vanderley 
Cavalcante da Silva, Robson Roberto Soares, Vladimilson Garcia e Fernando 
Rubinelli para, sob a presidência do primeiro e juntamente com os representantes da 
Comissão Municipal de Esportes, comporem Comissão para tratar de Sessão Solene 
em cumprimento à Lei n° 2.605/1994, que institui o "Dia do Desportista". 

Art. 2° Publique-se e registre-se. 

Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Mauá, 22 de agosto de 2018, 63° da emancipação 
político-administrativa do Município. 

Vereador ADMIR JACOMUSSI 
Presidente 

Registrada na Diretoria Geral, afixada 
no quadro de e itais da Câmara 
Municipal de M e publicada no 
Diário Oficial do 


